

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят две тысячи сто одиннадцать рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						33,47		382 111,41
ЖЭС-2						1		2 647,87
1	1	Установка почтовых ящиков (пар1) 00-00002696 Дюбель Sormat 00-00010698 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый	02-019-01п	1 шт.	1	2 647,87	2 647,87	
				шт	4	4,02	16,08	
				шт	1	1 725,00	1 725,00	
							1 947,29	
							146,72	
							112,55	
							441,31	
							2 647,87	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY						32,47		379 463,54
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) 00-00011032 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00009976 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2		10	13 616,46	136 164,62
				кг	420	19,89	8 353,80	
				кг	42	103,38	4 341,96	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00010938 Грунтовка Церезит Ст 17 10л 00-00011289 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2		3	13 512,72	40 538,17
				кг	30	83,45	2 503,50	
				кг	100	10,30	1 030,00	
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2		0,5	17 424,50	8 712,25
5	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) 00-00010666 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг 00-00009974 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2		5,8	1 178,56	6 835,67
				кг	2	176,15	352,30	
				кг	14,4	7,90	113,76	
6	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2		0,5	2 781,88	1 390,94

		(пар. 1) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	1	238,17	238,17
7	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг 00-00010760 Скотч малярный 48мм x 50м белый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,4	4 292,72	10 302,52
				кг	12	238,17	2 858,04
				рул	3	119,20	357,60
8	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,86	3 110,79	2 675,28
				кг	2,6	238,17	619,24
9	8	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,7	2 206,00	1 544,20
				кг	2,8	238,17	666,88
10	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) 00-00010943 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг 00-00010942 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100 п.м. 00-00010731 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009973 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	2,51	10 379,46	26 052,44
				кг	168	62,07	10 427,76
				пог.м	100	47,58	4 758,00
				л	6	496,71	2 980,26
				кг	8	57,44	459,52
11	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) 00-00010735 Лак Bitumast 21,5л 00-00010756 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,7	5 647,30	20 895,01
				л	4,4	109,35	481,14
				л	6,7	109,93	736,53
12	11	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 1)	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	2,5	49 740,98	124 352,44

Прямые затраты по разделу:	174 196,00
Накладные расходы по разделу:	89 017,76
Сметная прибыль по разделу:	53 005,86
НДС 20% по разделу:	63 243,92
Итого по разделу, включая НДС:	379 463,54
Прямые затраты по всем разделам:	176 143,29
Накладные расходы по всем разделам:	89 164,48
Сметная прибыль по всем разделам:	53 118,41
НДС 20% по всем разделам:	63 685,23
Итого по всем разделам, включая НДС:	382 111,41

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.